REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº  60, DE 2005

Nos termos do artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo, combinado com os artigos 165, inciso IV e 166 da XII Consolidação do Regimento Interno, requeiro seja oficiado ao Senhor Secretário  de Energia, Recursos Hídricos e Saneamento, Mauro Guilherme Jardim Arce, para que preste as seguintes informações:

1. Fornecimento de cópia do contrato integral do Consórcio de Prestação de Serviços de Segurança, formado pelas empresas Sigma, Nacional e Interativa da Unidade de Negócios Norte da Sabesp.

JUSTIFICATIVA

Cabe ao Legislativo, a fiscalização os atos do Poder executivo e demais órgãos do Estado, assim contribuindo para a transparência da Administração Pública.

Neste sentido, solicito que este requerimento seja atendido o mais brevemente possível.

Sala das Sessões, em 14/3/2005

a)  José Zico Prado

SPL - Código de Originalidade: 558185 100305 1608